PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE RIBEIRÃO PRETO

E.M.E.F. PROF ELZA LEITE DA COSTA

Rua João Elias Sada n° 250 - Bairro: CОНАВ II - СЕР 14.340-000

Telefone (16) 99795-9171- e-mail: escolaelzaleite2019@yahoo.coш

Brodowski. 30 de Setembro de 2025.

Oficio nº 162/2025

Assunto: Fila de Espera p/ matricula

A Direção da EM.E.F. "Prof. Elza Leite da Costa" vem por meio deste, informar que até a

presente data, esta Unidade Escolar não possui fila de espera para matriculas novas neste ano letivo de

2025.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

À

Secretaria Municipal de Educação

Brodowski/SP

пази
Josiane A. P. Bartholomeu

Diretora de Escola

RG 25.572.912-1